МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ №4»

(МБЮХь «Гуьмсера юккъера ишкол №4»)

П Р И К А З

г. Гудермес

 16. 08.2022 года.                                                                         № 111

О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и

учебно-познавательных целях

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «Гудермесская СШ № 4» музей с 01.09.2020;

2. Назначить руководотелем музея педагог-библиотекаря Дадаева

Э.О..;

3. Выделить для размещения музейной экспозиции библиотеку

школы.

4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1)

5. Утвердить должностную  инструкцию руководителя музея  МБОУ

«Гудермесская СШ № 4» (приложение №2);

6. Директору музея  разработать концепцию экспозиции музея и Устав

музея.

7. Руководителю музея Дадаеву Э.О. разработать план работы в музее

на 2022-2023 учебный год.

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Э.Х.   Мехиева

С приказом ознакомлен:                                                        Э.О. Дадаева

		2022-09-26T16:14:32+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна